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
ﾊﾞﾙｺﾆｰ面積 ： 3.97 ㎡ (1.20 坪 )
構造･規模 ： RC 造 5 階建･4 階
築年月 ： 平成 2 年 9 月
管理費 ： 26,400 円 / 月
修繕積立金 ： 5,680 円 / 月　現況 ： リゾート利用中

2LDK
（媒介）（媒介）（媒介）
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トーカン真鶴キャステールトーカン真鶴キャステールトーカン真鶴キャステール◆◆◆◆◆◆◆◆◆ ◆◆◆◆◆◆◆◆◆

温泉付温泉付 部 温泉付温泉付温泉付温泉付
万円万円万円万円万円900900900900900 万円万円万円万円万円880880880880880万円万円万円万円万円330330330330330 万円万円万円万円万円1,0001,0001,0001,0001,000

和室和室和室 リビングリビングリビング リビングリビングリビング
朝日フレール湯河原白沼田朝日フレール湯河原白沼田朝日フレール湯河原白沼田◆◆◆◆◆◆◆◆◆ ◆◆◆◆◆◆◆◆◆
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（媒介）（媒介）

マンションマンションマンション

土肥４土肥４土肥４土肥４ 湯河原駅徒歩5分の好立地！
スーパー､コンビニ徒歩圏内！
日当り良好で明るい室内！

スーパー､コンビニ徒歩圏内！
日当り良好で明るい室内！

湯河原駅徒歩5分の好立地！
スーパー､コンビニ徒歩圏内！
日当り良好で明るい室内！

湯河原駅徒2LDK2LDK2LDK2LDK2LDK2LDK

円円円円67,00067,00067,00067,00067,00067,000

所在 : 湯河原町土肥 4 丁目
専有面積 :48.4 ㎡
築年月 : 平成 2 年 8 月
構造 :RC 造 5 階建･4 階
共益費 : 無し
駐車場 :10,800 円
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 5 分

所在 : 湯河原町土肥 4 丁目
専有面積 :48.4 ㎡
築年月 : 平成 2 年 8 月
構造 :RC 造 5 階建･4 階
共益費 : 無し
駐車場 :10,800 円
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 湯河原駅徒歩 5 分外観外観外観
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（媒介）（媒介）

テラスハウステラスハウステラスハウス

吉浜吉浜吉浜吉浜 大手ハウスメーカー施工！
階段には手すりが付いており

上り下りも安心です♪
階段には手すりが付いており

上り下りも安心です♪

大手ハウスメーカー施工！
階段には手すりが付いており

上り下りも安心です♪

大手ハウスウ大手ハウス３K３K３K３K３K３K

円円円円60,00060,00060,00060,00060,00060,000

所在 : 湯河原町吉浜
専有面積 :59.50 ㎡
築年月 : 平成 4 年 1 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
          2 台目 5,000 円
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 真鶴駅徒歩 8 分

所在 : 湯河原町吉浜
専有面積 :59.50 ㎡
築年月 : 平成 4 年 1 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
          2 台目 5,000 円
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 真鶴駅徒歩 8 分洋室洋室洋室
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（媒介）（媒介）

マンションマンションマンション

吉浜吉浜吉浜吉浜 居室内の浴室で海を望みながら
温泉が楽しめます♪

広々としたゆとりある間取り！
温泉が楽しめます♪

広々としたゆとりある間取り！

居室内の浴室で海を望みながら
温泉が楽しめます♪

広々としたゆとりある間取り！

内の居室内の浴室2LDK2LDK2LDK2LDK2LDK2LDK

円円円円95,00095,00095,00095,00095,00095,000

所在 : 湯河原町吉浜
専有面積 :68.31 ㎡
築年月 : 平成 2 年 9 月
構造 :RC 造 5 階建 ・ 3 階
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 真鶴駅
　　　　バス 10 分停歩 6 分

所在 : 湯河原町吉浜
専有面積 :68.31 ㎡
築年月 : 平成 2 年 9 月
構造 :RC 造 5 階建 ・ 3 階
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 無し
交通 : 真鶴駅
　　　　バス 10 分停歩 6 分外観外観外観
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（媒介）（媒介）

テラスハウステラスハウステラスハウス

土肥４土肥４土肥４土肥４ ベランダが広く、洗濯物が
広々と干せます！

人気のテラスハウスタイプ！
広々と干せます！

人気のテラスハウスタイプ！

ベランダが広く、洗濯物が
広々と干せます！

人気のテラスハウスタイプ！

ベランダがンベランダが３DK３DK３DK３DK３DK３DK

円円円円70,00070,00070,00070,00070,00070,000

所在 : 湯河原町土肥 4 丁目
専有面積 :64.44 ㎡
築年月 : 平成 3 年 3 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 1 ヶ月
交通 : 湯河原駅徒歩 7 分

所在 : 湯河原町土肥 4 丁目
専有面積 :64.44 ㎡
築年月 : 平成 3 年 3 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 1 ヶ月
交通 : 湯河原駅徒歩 7 分
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◆

（媒介）（媒介）

一戸建一戸建一戸建

泉泉泉 自然の豊かな立地！
ペット相談可能！

居室から海や山を望む！
ペット相談可能！

居室から海や山を望む！

自然の豊かな立地！
ペット相談可能！

居室から海や山を望む！

自然の自然の4K4K4K4K4K4K

円円円円70,00070,00070,00070,00070,00070,000

所在 : 熱海市泉
専有面積 :75.34 ㎡
築年月 : 平成 7 年 8 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 1 ヶ月
交通 : 湯河原駅
　　　　バス 7 分停歩 2 分

所在 : 熱海市泉
専有面積 :75.34 ㎡
築年月 : 平成 7 年 8 月
構造 : 木造 2 階建
共益費 : 無し
駐車場 :1 台無料
敷金･礼金 :2 ヶ月 ・ 1 ヶ月
交通 : 湯河原駅
　　　　バス 7 分停歩 2 分外観外観外観

リフォーム済！リフォーム済！リフォーム済！リフォーム済！

買物便利！買物便利！買物便利！買物便利！ 眺望良好！眺望良好！眺望良好！眺望良好！ リフォーム済！リフォーム済！リフォーム済！リフォーム済！

駅近物件！駅近物件！駅近物件！駅近物件！

ダイニングキッチンダイニングキッチンダイニングキッチン

生活便良好！生活便良好！生活便良好！生活便良好！

ＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷ ＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷＮＥＷ吉浜吉浜吉浜吉浜吉浜泉泉泉泉 吉浜吉浜吉浜吉浜吉浜
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